Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

7 - GENEROS DE ALIMENTACAO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES, HORTIFRUTIS E ITENS DE SUPERMERCADO
EM GERAL) E GÁS DE COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CATALÃO-GO E AS UNIDADES/ÓRGÃOS DE SAÚDE A ELA VINCULADOS, CONFORME ATA Nº 30/2023, PREGÃO Nº 32/2023,
COM VIGENCIA DE 14/12/2023 A 14/12/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO

Valores

91.826,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240046 14912
Processo

2024035879

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 148.225,48 91.826,00 240.051,48

19/09/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

224241
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

32

Conta Bancária

01.695.394/0001-02

Cidade Telefone

CATALAO

0311-5001 20333-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

152

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

23 46477  13.560,00400,00ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG 33,90000

32 27211  8.816,00304,00AZEITE DE OLIVA 500ML 29,00000

36 39670  12.800,002000,00BISCOITO ÁGUA E SAL 400GR 6,40000

37 39671  12.800,002000,00BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR 6,40000

38 39673  25.800,002000,00BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800GR 12,90000

41 35460  11.660,00200,00CANELA EM PAU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 58,30000

45 39679  1.980,00200,00CHÁ MATE 500 GRAMAS 9,90000

94 74347  4.410,00900,00SUCO EM PÓ SACHÊ DE 250 GR VARIOS SABORES FAZ 4,90000

 91.826,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(NOVENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

ISABEL CRISTINA BORGES MELO